
ZARZĄDZENIE NR m 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia . . . 3 . . . . .  sierpnia 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
ul. Strzegomska 6, 53-611 Wrocław

Na podstawie art. 126 w związku z art. 22 pkt 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz w zw. z art. 17 ustawy 
z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
( Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządzam, co następuje:

Przeprowadzić kontrolę w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej we Wrocławiu 
w zakresie prawidłowości stosowania przepisów ustawy o pomocy społecznej w ramach 
postępowania dotyczącego skierowania, umieszczenia oraz ustalenia odpłatności za pobyt 
podopiecznego przebywającego w Domu Pomocy Społecznej „Miłosierny Samarytanin” we 
Wrocławiu.

1. Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam zespół kontrolerów, składający się 
z pracowników Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki

Okres objęty kontrolą: od dnia wszczęcia postępowania w sprawie wydania decyzji 
o skierowaniu osoby do domu pomocy społecznej.

§1

§2

Społecznej.

§3

§4
Termin przeprowadzenia kontroli: od 4 sierpnia 2023 r. do 4 września 2023 r.

Z up


